

## Změnový protokol č.: 22

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

### Stavební úpravy a změny

Soubor víceprací a méněprací stavebního charakteru, které nebyly v rámci zpracované projektové dokumentace rekonstrukce projektantem předpokládány. Jedná se o přizdívky v místnosti č.103, vyrovnání podlah 1.NP, podpůrnou konstrukci v 1.PP, změnu příček v místnosti č. 107.

Práce, které nebylo nutné provádět: bourání podlahy pro ZTI v 1.PP, vlepení helikální vysokopevnostní výztuže, zábradlí Z/14.

Dále dojde ke změně nášlapné vrstvy podlahy v místnostech č. 120 a 121 a změně potěrů v přistavované budově, pro dosažení vyšší odolnosti.

**Odpočty:**

- 153.840,00 Kč bez DPH

**Přípočty:**

+ 173.993,10 Kč bez DPH

**Výsledná částka změnového listu:**

20.153,10 Kč bez DPH

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL 22 – Stavební úpravy a změny

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]  
[redacted]

Technický dozor TDI

[redacted]  
[redacted]

GP projektant

[redacted]  
[redacted]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted]  
[redacted]

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-29 891,96</b>		
1	311231114RT3	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka zdiva 45 cm <span style="color: blue;">0,45*3,115*0,65</span> <span style="color: blue;">0,45*3,115*0,45</span>	m3	1,54193	4 270,00	6 584,04	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm <span style="color: blue;">změna : 1,6*2,22*2</span> <span style="color: blue;">1,6*(0,87+1,62)</span>	m2	11,08800	801,00	8 881,49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3	342248140R00	Příčky keram. 8 Profi na DBM, tl. 80 mm <span style="color: blue;">rozpočet k SOD : -1,6*(1,65+0,8)</span>	m2	-3,92000	520,00	-2 038,40	RTS 19/ I	Indiv
4	342248144R00	Příčky keram. 14 Profi na DBM, tl. 140 mm <span style="color: blue;">rozpočet k SOD : -1,6*(3,6+3,4+2,3*2)</span> <span style="color: blue;">změna : 1,6*(3,675+3,41)</span>	m2	-7,22400	612,00	-4 421,09	RTS 19/ I	Indiv
5	380941112RT1	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo, VAH 1 x D 6mm, P v tahu 900 MPa, drážce,, cih.zdivo <span style="color: blue;">lokálně na zdivo v 1.PP, dle statiky : 15+6 : -21</span>	m	-21,00000	998,00	-20 958,00	RTS 19/ I	Indiv
6	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,, cih.zdivo <span style="color: blue;">lokálně na zdivo v 1.PP, dle statiky : 11+4 : -15</span>	m	-15,00000	1 196,00	-17 940,00	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>4 560,76</b>		
7	602012102R00	Postřík cementový ručně <span style="color: blue;">(0,65+0,45+0,65)*3,115</span> <span style="color: blue;">(0,45+0,45+0,45)*3,115</span>	m2	9,65650	52,30	505,03	RTS 19/ I	Indiv
8	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi <span style="color: blue;">0,45*3,115*2</span>	m2	2,80350	640,00	1 794,24	RTS 19/ I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	6,85300	330,00	2 261,49	RTS 19/ I	Indiv
		0,65*3,115*2		4,04950				
		0,45*3,115*2		2,80350				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>53 557,03</b>		
10	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	40,51000	65,20	2 641,25	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		m.č.107 : 9,605*2		19,21000				
		10,65*2		21,30000				
11	632442111R00	Potěr Poriment P-300, plocha do 100 m2, tl. 40 mm	m2	32,63438	167,00	5 449,94	RTS 19/ I	Indiv
		1.NP :						
		101 : 12,0		12,00000				
		102 : 21,58		21,58000				
		-4,325*2,725		-11,78563				
		104 : 9,58		9,58000				
		105 : 1,26		1,26000				
12	632442121R00	Potěr Poriment PP-300, plocha do 500 m2, tl. 40 mm	m2	157,33200	140,00	22 026,48	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1.NP :						
		103 : 178,41		178,41000				
		-1,8*11,71		-21,07800				
13	632443311R00	Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	192,23000	388,50	74 681,36	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		P/04 : 192,23		192,23000				
14	632482111R00	Profil dilatační DILEX-EP výšky 30 mm	m	40,51000	310,50	12 578,36	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		40,51		40,51000				
15	632411150RU1	Potěr ze SMS anhydrit, ruční zpracování, tl. 50 mm, samonivelační anhydritový potěr	m2	-192,23000	332,00	-63 820,36	RTS 19/ I	Indiv
		rozpočet k SOD :						
		P/04 : -192,23		-192,23000				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>191,60</b>		
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,00000	95,80	191,60	RTS 19/ I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,0		2,00000				
<b>Díl: 95</b>						<b>740,00</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
17	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule, vrt,závitová tyč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00000	185,00	740,00	RTS 19/ I	Indiv
		2*2		4,00000				
<b>Díl: 96</b>						<b>-3 773,33</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
18	973031845R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm, MC	m	6,23000	285,50	1 778,67	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		3,115*2		6,23000				
19	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	-1,60000	2 670,00	-4 272,00	RTS 19/ I	Indiv
		dle rozpočtu k SOD :						
		pro ZTI: : -0,2*8		-1,60000				
20	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	-1,60000	800,00	-1 280,00	RTS 19/ I	Indiv
		dle rozpočtu k SOD :						
		pro ZTI: : -0,8*2		-1,60000				
<b>Díl: 99</b>						<b>2 023,53</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
21	998011001R0X	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,59020	211,00	2 023,53	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 713</b>						<b>2 392,20</b>		
<b>Izolace tepelné</b>								
22	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	4,25000	33,20	141,10	RTS 19/ I	Indiv
		1.NP : 4,25		4,25000				
23	713120080RA0	Separáční fólie PE, vč. dodávky fólie	m2	4,25000	35,20	149,60	RTS 19/ I	Indiv
		4,25		4,25000				
24	28375769AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	0,68425	2 996,00	2 050,01	RTS 19/ I	Indiv
		1.NP : 4,25*0,14*1,15		0,68425				
25	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	21,91110	2,35	51,49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>Díl: 767</b>						<b>-4 700,15</b>		
<b>Konstrukce zámečnické</b>								

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	70,63200	53,00	3 743,50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		35,316*2		70,63200				
27	Z/14	Zábradlí fr.okna,bezp.sklo,nerez kotvy,1,45x0,9m, bezp.folie,AL profil,kotvení,doplňky,D+M	kus	-1,00000	9 870,00	-9 870,00	Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000				
28	13385440R	Tyč průřezu UPE160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,06738	19 670,00	1 325,36	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,835*17,0*2*1,08/1000		0,06738				
29	13611238R	Plech hladký jakost S235 15x1000x2000 mm	t	0,00890	20 430,00	181,83	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		0,25*0,14*117,75*2*1,08/1000		0,00890				
30	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-46,19310	1,75	-80,84	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>-24 304,89</b>		
31	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	-13,24000	25,00	-331,00	RTS 19/ I	Indiv
		rozpočet k SOD :						
		m.č.120 : -6,47		-6,47000				
		m.č.121 : -6,77		-6,77000				
32	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-18,05000	125,00	-2 256,25	RTS 19/ I	Indiv
		rozpočet k SOD :						
		m.č.120 : -((3,5+1,85)*2-0,9-2,55)		-7,25000				
		m.č.121 : -((3,95+1,9)*2-0,9)		-10,80000				
33	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-18,05000	45,00	-812,25	RTS 19/ I	Indiv
		-18,05		-18,05000				
34	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	-13,24000	550,00	-7 282,00	RTS 19/ I	Indiv
		-13,24		-13,24000				
35	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-18,05000	45,20	-815,86	RTS 19/ I	Indiv
		-18,05		-18,05000				
36	771579790R0X	Příplatek za skládání barev ze 2 druhů	m2	-13,24000	40,00	-529,60	Vlastní	Indiv
		-13,24		-13,24000				

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	-13,24000	35,00	-463,40	RTS 19/ I	Indiv
		-13,24		-13,24000				
38	7711	Dlažba keramická protiskluzná, vel. 60x60, tl. 8mm, matná - specifikace viz. technická zpráva a skladby	m2	-17,30175	580,00	-10 035,02	Vlastní	Indiv
		-13,24*1,15		-15,22600				
		-18,05*0,1*1,15		-2,07575				
39	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-225,25380	7,90	-1 779,51	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>14 600,18</b>		
40	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	13,24000	70,40	932,10	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		13,24		13,24000				
41	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	13,24000	30,00	397,20	RTS 19/ I	Indiv
		m.č.120 : 6,47		6,47000				
		m.č.121 : 6,77		6,77000				
42	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z linolea a vinylu, na lištu, vč. dodávky lišty - soklík ve specifikaci	m	18,05000	116,00	2 093,80	RTS 19/ I	Indiv
		m.č.120 : (3,5+1,85)*2-0,9-2,55		7,25000				
		m.č.121 : (3,95+1,9)*2-0,9		10,80000				
43	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů na lepidlo, pouze položení - podlahovina ve specifikaci	m2	13,24000	99,00	1 310,76	RTS 19/ I	Indiv
		13,24		13,24000				
44	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	13,24000	5,00	66,20	RTS 19/ I	Indiv
		13,24		13,24000				
45	585817201R	weberfloor 4150 samonivelační podlahová hmota, 2-30 mm, jednosložková, spotřeba 1,7 kg/mm/m2	kg	67,52400	20,80	1 404,50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,7*3*13,24		67,52400				
46	7761	Podlahovina přírodní linoleum, tl. 2,5mm, - specifikace viz. technická zpráva a skladby	m2	16,26387	509,00	8 278,31	Vlastní	Indiv
		podlahy : 13,24*1,15		15,22600				
		sokl : 18,05*0,05*1,15		1,03788				

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL22	ZL22 - Stavební úpravy a změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	144,82870	0,81	117,31	RTS 19/ I	Indiv
						<b>6 266,96</b>		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>						
48	713511361R00	Nátěr protipožární nosníků OK, R 30	m2	9,16176	636,00	5 826,88	RTS 19/ I	Indiv
				140/5 : 0,14*4*2,85*3	4,78800			
				IPE 200 : (0,875+2,13+2*0,775+1,14)*0,768	4,37376			
49	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x,, antikoroz. email 2 x, ředidlo	m2	2,19493	200,50	440,08	RTS 19/ I	Indiv
				2xUPE 160 : 2*1,835*0,579	2,12493			
				2x plech : 0,25*0,14*2	0,07000			
						<b>-4 854,42</b>		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-3,39540	246,00	-835,27	RTS 19/ I	Indiv
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,39540	194,50	-660,41	RTS 19/ I	Indiv
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-84,88500	15,00	-1 273,28	RTS 19/ I	Indiv
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,39540	257,00	-872,62	RTS 19/ I	Indiv
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-6,79080	28,60	-194,22	RTS 19/ I	Indiv
55	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí - DUFONEV Brno	t	-3,39540	300,00	-1 018,62	RTS 19/ I	Indiv
						<b>3 345,59</b>		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>						
56	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 345,59	3 345,59	RTS 19/ I	Indiv

**Změnový protokol č.: 23**

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

**Změny slaboproudu dle požadavku uživatele**

Změny elektronické kontroly vstupu a komunikace v části kuchyně a Úprava rozvodů v učebnách.

**Přípočty:**

**+ 124.847,91 Kč bez DPH**

**Výsledná částka změnového listu:**

**124.847,91 Kč bez DPH**

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL 23 – Změny slaboproudu dle požadavku uživatele

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted signature]

Technický dozor TDI

[redacted signature]

GP projektant

[redacted signature]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted signature]



### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL23	ZL23 - Změny SLB dle požadavku uživatele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: _1 Elektronická kontrola vstupu - dodávka + montáž</b>						<b>43 048,00</b>		
1	Pol__180	Průraz stěnou 30cm	kus	1,00000	89,00	89,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -5		-5,00000				
		změna : 6		6,00000				
2	Pol__182	Drobný elektroinstalační materiál, nespecifikována montáž	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__183	Oživení a programování přístupového systému	hod	4,00000	325,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -16		-16,00000				
		změna : 20		20,00000				
4	Pol__162a	Externí čidlo na čipy - bezkontaktní čtečka	kus	1,00000	4 165,00	4 165,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__163	Samozamykací zámek, 12V-24VDC, fail safe - funkce EPS(panik), pravolevý EL 460, tř. 3	kus	2,00000	14 411,00	28 822,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -1		-1,00000				
		změna : 3		3,00000				
6	Pol__164	Dveřní kování pro zámky	kus	2,00000	3 181,00	6 362,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -1		-1,00000				
		změna : 3		3,00000				
7	Pol__175	Pancéřová hadice z nerezové pásky, průměr 8/10 délka 1m	kus	2,00000	378,00	756,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -1		-1,00000				
		změna : 3		3,00000				
8	Pol__176	Krabice pr. 68 vč. víčka	kus	1,00000	54,00	54,00	Vlastní	Indiv
		dle rozpočtu k SOD : -6		-6,00000				
		změna : 7		7,00000				
<b>Díl: _3 Strukturovaná kabeláž - dodávka + montáž</b>						<b>27 000,00</b>		
9	Pol__254	Podlahová krabice Legrand, D+M	kus	15,00000	1 800,00	27 000,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL23	ZL23 - Změny SLB dle požadavku uživatele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 5 Domácí telefon - dodávka + montáž</b>						<b>48 017,65</b>		
10	Kabelové trasy	Trubka 2323 PVC pod omítkou vč.zapravení	m	30,00000	36,75	1 102,50	Vlastní	Indiv
11	Kabely	Kabel 5x1,5 dle dodavatele	m	36,00000	43,50	1 566,00	Vlastní	Indiv
12	Komponenty	Dveřní tablo, modul s tlačítkem, hovorový modul	kus	1,00000	21 743,00	21 743,00	Vlastní	Indiv
13	Pol_290	Instalační krabice pod omítku pro panel	kus	1,00000	2 485,00	2 485,00	Vlastní	Indiv
14	Pol_291	Povětrnostní kryt	kus	1,00000	1 617,00	1 617,00	Vlastní	Indiv
15	Pol_292	Napájecí zdroj, 12Vss/1,5A, 4 DIN modulů	kus	1,00000	2 991,00	2 991,00	Vlastní	Indiv
16	Pol_293	Telefon nástěnný, 1 tlačítko	kus	1,00000	1 510,00	1 510,00	Vlastní	Indiv
17	Pol_295	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč.uložení a zapojení, ukončení	m	15,00000	47,00	705,00	Vlastní	Indiv
18	Pol_296	CYKY-O 2x1,5	m	3,00000	22,05	66,15	Vlastní	Indiv
19	Pol_300	Přichytka pro tr.23, 36, 48	kus	25,00000	32,00	800,00	Vlastní	Indiv
20	Pol_301	Krabice pr.68 vč.víčka	kus	1,00000	65,00	65,00	Vlastní	Indiv
21	Pol_302	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	kus	30,00000	12,00	360,00	Vlastní	Indiv
22	Pol_303	Krimpovací konektor RJ 45 kat6	kus	1,00000	75,00	75,00	Vlastní	Indiv
23	Pol_304	Průraz stěnou 30 cm	kus	3,00000	89,00	267,00	Vlastní	Indiv
24	Pol_305	Drobný elektroinstalační materiál, nespecifikovaná montáž	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
25	Pol_306	Oživení DT	hod	2,00000	1 100,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
26	Pol_307	Připojení DT do řídicí jednotky EKV	hod	2,00000	1 100,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
27	Pol_308	Školení uživatele	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
28	Pol_309	Revize systému	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
29	Pol_310	Protipožární ochrana např.tmel Intumex MW (komplet)	kpl	1,00000	1 065,00	1 065,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 782,26</b>		
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 729,26	2 729,26	RTS 19/ I	Indiv
31	005124011R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 053,00	4 053,00	Vlastní	Indiv

**Změnový protokol č.: 24**

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

**Změny v ZTI**

Změny spojené s úpravou technického prostředí budov spočívající v odvodu kondenzátu VZT přímo do odpadu, větrání kotelny 1. PP, změna typu umyvadla v místnosti č. 007 a dodatečné obetonování stěn lapáku tuku pro eliminaci případného zatížení od nákladních vozidel v blízkosti nádrže.

<b>Odpočty:</b>	<b>- 7.241,00 Kč bez DPH</b>
<b>Přípočty:</b>	<b>+ 43.538,77 Kč bez DPH</b>
<b>Výsledná částka změnového listu:</b>	<b>36.297,77 Kč bez DPH</b>

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL 24 – Změny v ZTI

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted signature]

Technický dozor TDI

[redacted signature]

GP projektant

[redacted signature]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted signature]

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL24	ZL24 - Změny v ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>5 083,27</b>		
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	1,95000	1 508,00	2 940,60	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		0,3*0,5*13,0		1,95000				
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,39000	228,50	89,12	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		1,95-1,56		0,39000				
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,78000	202,00	157,56	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		0,39*2		0,78000				
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	0,39000	662,00	258,18	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		0,39		0,39000				
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,56000	542,00	845,52	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		0,3*0,4*13,0		1,56000				
6	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,39000	1 213,00	473,07	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		0,3*13,0*0,1		0,39000				
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,39000	103,50	40,37	RTS 19/ I	Indiv
		0,39		0,39000				
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,75000	20,60	200,85	RTS 19/ I	Indiv
		0,39*25		9,75000				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,39000	200,00	78,00	RTS 19/ I	Indiv
		0,39		0,39000				
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>16 209,07</b>		
10	279321211R00	Železobeton základových zdí C 12/15	m3	2,29824	2 480,00	5 699,64	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,26*(1,4+3,16)*2*0,2		2,29824				
11	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	11,49120	593,00	6 814,28	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,26*(1,4+3,16)*2		11,49120				
12	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	11,49120	224,00	2 574,03	RTS 19/ I	RTS 19/ I

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL24	ZL24 - Změny v ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		11,4912		11,49120				
13	279361921RT5	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 6,0 oka 150/150 KH20	t	0,04004	28 000,00	1 121,12	RTS 19/ I	Indiv
		11,4912*3,03*1,15/1000		0,04004				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>750,00</b>		
14	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	0,30000	2 500,00	750,00	RTS 19/ I	Indiv
		0,3		0,30000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 474,43</b>		
15	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,98784	211,00	1 474,43	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>779,66</b>		
16	721176102R00	...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mmm, s 1,8 mm, DN 40, dodávka a montáž	m	-13,00000	257,00	-3 341,00	RTS 19/ I	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.		-13,0				
				-13,00000				
17	721176222R00	...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 3,2 mm, DN 100, dodávka a, montáž	m	13,00000	316,00	4 108,00	RTS 19/ I	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.		13,0				
				13,00000				
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	7,67000	1,65	12,66	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>112,31</b>		
19	725004001T00	Umyvadlo keramické š. 60cm vč. instal.sady, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	Vlastní	Indiv
20	725039151T00	Dřez nerez DR 50/80, dodávka a montáž	kus	-1,00000	1 652,00	-1 652,00	Vlastní	Indiv
21	725860357T00	Sífon dřezový-dvoudřez plast, dodávka a montáž	kus	-1,00000	629,00	-629,00	Vlastní	Indiv
22	725860372T00	Sífon umyvadlový chrom, dodávka a montáž	kus	1,00000	485,00	485,00	Vlastní	Indiv
23	725860499T00	Výpusť umyvadlová , dodávka a montáž	kus	1,00000	371,00	371,00	Vlastní	Indiv
24	725846103T00	baterie umyvadlová stojánková chrom, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 466,00	1 466,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	04	Změnové listy pro dodatek č.2
R:	ZL24	ZL24 - Změny v ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	725846160T00	baterie dřezová stojánková chrom prodloužené ramínko, dodávka a montáž	kus	-1,00000	1 619,00	-1 619,00	Vlastní	Indiv
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,12000	0,28	0,31	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>11 509,00</b>		
27	240-01	Protidešťová žaluzie PZ ZN 200x200 S	ks	2,00000	980,00	1 960,00	Vlastní	Indiv
28	240-02	Krycí mřížka KMH 200x200	ks	2,00000	434,00	868,00	Vlastní	Indiv
29	240-03	Potrubí čtyřhr.sk.I hygienické těsnosti III - rovné	m2	5,00000	699,00	3 495,00	Vlastní	Indiv
30	240-04	Potrubí čtyřhr.sk.I hygienické těsnosti III - tvarovky	m2	2,00000	918,00	1 836,00	Vlastní	Indiv
31	240-05	Deska z minerální vlny s Al polep tl.4 cm	m2	6,00000	405,00	2 430,00	Vlastní	Indiv
32	240-06	Montážní, těsnící, spojovací a kotvicí materiál	kpl	1,00000	920,00	920,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>11,99</b>		
33	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00955	246,00	2,35	RTS 19/ I	Indiv
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00955	172,00	1,64	RTS 19/ I	Indiv
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,23880	15,00	3,58	RTS 19/ I	Indiv
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00955	210,00	2,01	RTS 19/ I	Indiv
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,01910	26,00	0,50	RTS 19/ I	Indiv
38	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,00955	200,00	1,91	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>368,04</b>		
39	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	368,04	368,04	RTS 19/ I	Indiv

**Změnový protokol č.: 25**

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

**Podlahové vpusti s nerez žlabem**

Doplnění podlahových vpustí do vývařovny.

**Přípočty:** + 103.045,50 Kč bez DPH  
**Výsledná částka změnového listu:** 103.045,50 Kč bez DPH

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL 25 – Podlahové vpusti s nerez žlabem

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

Technický dozor TDI

[redacted]

GP projektant

[redacted]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted]

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL25	ZL25 - Podlahové vpusti s nerez žlabem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>101 025,00</b>		
1	721-PV2	D+M podlahová vpust' DN 100 s nerez žlabem 450x450 mm	kus	3,00000	12 843,00	38 529,00	Vlastní	Indiv
		dodávka, doprava, osazení, výškové vyrovnání, napojení na kanalizaci, rozměření dle dlažby						
		3		3,00000				
2	721-PV3	D+M podlahová vpust' DN 100 s nerez žlabem 450x1600 mm	kus	1,00000	24 377,00	24 377,00	Vlastní	Indiv
		dodávka, doprava, osazení, výškové vyrovnání, napojení na kanalizaci, rozměření dle dlažby						
		1		1,00000				
3	721-PV4	D+M podlahová vpust' DN 100 s nerez žlabem 450x3000 mm	kus	1,00000	38 119,00	38 119,00	Vlastní	Indiv
		dodávka, doprava, osazení, výškové vyrovnání, napojení na kanalizaci, rozměření dle dlažby						
		1		1,00000				
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>2 020,50</b>		
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 020,50	2 020,50	RTS 19/ I	Indiv



## Změnový protokol č.: 26

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

### Nadspotřeba omítek

Vzhledem k nerovnosti původních stěn rekonstruované budovy došlo k větší spotřebě materiálu na realizaci jádrových omítek, než která byla projektantem předpokládána. Ze stejného důvodu došlo v suterénu stávající budovy k navýšení spotřeby sanačních omítek. Po obnažení zdí v 1. PP byl proveden sanační zásah injektáží i v místech, se kterými původní sanační návrh neuvažoval. Tyto práce byly provedeny pro dosažení plné funkčnosti sanačního zásahu.

**Přípočty:**

**+ 298.807,48 Kč bez DPH**

**Výsledná částka změnového listu:**

**298.807,48 Kč bez DPH**

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL 26 – Nadspotřeba omítek

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

Technický dozor TDI

[redacted]

GP projektant

[redacted]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted]

## Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL26	ZL26 - Nadspotřeba omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>166 023,38</b>		
1	4122306R	Omítkař - třída 6 0,22*1 822,03	Nh	400,84660	180,00	72 152,39	Vlastní	Indiv
				400,84660				
2	58554875R	PROFI MK1 0,8 mm vápenocementová vnitřní omítka, VL	t	25,50842	3 680,00	93 870,99	RTS 19/ I	Indiv

celková spotřeba omítkové směsi - 63,65 t  
celková plocha provedených omítek - 1.822,03 m<sup>2</sup>  
skutečná spotřeba omítek na 1 m<sup>2</sup> - 63.650 kg:1.822,03 m<sup>2</sup> = 34,93 kg/m<sup>2</sup>  
spotřeba dle techn.listu výrobce - 14 kg/m<sup>2</sup>/1 cm  
skutečná tl.omítek - 34,93 : 14 = 2,5 cm  
zhotovitel předpokládal tl.omítek 1,5 cm  
rozdíl mezi skutečnou a předpokládanou tl.omítek je tedy 1,0 cm

vyšší spotřeba z důvodu nerovnosti zdiva - tl.vrstvy 10 mm - spotřeba 14\*1,0 = 14,0 kg/m<sup>2</sup>  
celková nadspotřeba 1.822,03 m<sup>2</sup> x 14,0 kg/m<sup>2</sup> = 25.508,42 kg

<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>128 339,88</b>		
3	7111	Sanační zásah,dle samostatné PD-injektáže,vrty, hmoty,doplňky,detaily,D+M	m2	16,63000	2 380,00	39 579,40	Vlastní	Indiv
		větší rozsah : 16,63		16,63000				
4	7115	Sanační zásah,dle samostat. PD-sanační omítkový, systém,doplňky,detaily,D+M, vyšší spotřeba materiálu	m2	360,20000	246,42	88 760,48	Vlastní	Indiv

předpokládaná spotřeba materiálu:  
Sanierputz altweiss WTA - 17,0 kg/m<sup>2</sup>  
skutečná spotřeba materiálu:  
Sanierputz altweiss WTA - 30,32 kg/m<sup>2</sup>  
nadspotř  
Sanierputz altweiss WTA - 30,32-17,0= 13,32 kg/m<sup>2</sup> x 18,50 Kč/kg x 360,2 m<sup>2</sup> = 88.760,48 Kč

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL26	ZL26 - Nadspotřeba omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkové navýšení ceny : 88.760,48 Kč

Navýšení na 1 m2: 88.760,48č : 360,2 m2 =246,42 Kč/m2

dle samostatné PD: : 360,2\*1 :

360,2

360,20000

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 444,22</b>		
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 444,22	4 444,22	RTS 19/ I	Indiv

## Změnový protokol č.: 27

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

### Povlakové krytiny podlah

Změnový list řeší podrovnání samonivelační stěrkou v tl. 2 mm, pro dosažení potřebného srovnání podkladu, vyšší odolnosti vůči pojezdovým kolečkům a pro dosažení ochrany proti chemické reakci mezi anhydritovou mazaninou a lepidlem pro povlakové podlahy. Dále jsou přidány schodové lišty, které jsou nutné pro ochranu schodišťových hran a k funkčnímu řešení povlakových podlah na schodiště.

**Přípočty:** + 86.902,50 Kč bez DPH  
**Výsledná částka změnového listu:** 86.902,50 Kč bez DPH

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL27 – Povlakové krytiny podlah

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]  
[redacted]

Technický dozor TDI

[redacted]  
[redacted]

GP projektant

[redacted]  
[redacted]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted]  
[redacted]

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL27	ZL27 - Povlakové krytiny podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>85 499,74</b>		
1	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	551,13500	70,40	38 799,90	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		551,135		551,13500				
2	776210300RU3	Montáž schodových hran vč. Zapravení (d+m)	m	82,50000	145,00	11 962,50	Vlastní	Indiv
		82,5		82,50000				
5	585817221R	Samonivelační hmota 2-30 mm, spotřeba 1,5 kg/mm/m2	kg	936,92950	36,30	34 010,54	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		0,85*2*551,135		936,92950				
8	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	897,28390	0,81	726,80	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>1 402,76</b>		
9	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 402,76	1 402,76	RTS 19/ I	Indiv

**Změnový protokol č.: 28**

ze dne: 18. 6. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: Vícepráce a méněpráce

**Keramická dlažba vstupního schodiště**

Změnový list řeší opravu nevyhovujícího povrchu venkovního vstupního schodiště do stávající budovy – reprofilaci betonových stupňů, novou keramickou dlažbu včetně rohových lišt na ochranu hran schodů.

**Přípočty:** 72.404,14 Kč bez DPH  
**Výsledná částka změnového listu:** 72.404,14 Kč bez DPH

**Přílohy:** položkový rozpočet číslo ZL28 – Keramická dlažba vstupního schodiště

V Brně dne: 18. 6. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]  
[redacted]

Technický dozor TDI

[redacted]  
[redacted]

GP projektant

[redacted]  
[redacted]

Podpis a souhlas objednatele:

[redacted]  
[redacted]

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL28	ZL28 - Keramická dlažba vstupní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>70 984,45</b>		
1	771101116R00	Vyrovnání podkladů hmotou tl. do 30 mm	m2	9,74190	168,50	1 641,51	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,3*3,575-1,8*0,9		3,02750				
		stupně : (3,575+1,58)*0,28		1,44340				
		(3,855+1,86)*0,28		1,60020				
		(4,135+2,14)*0,28		1,75700				
		(4,415+2,42)*0,28		1,91380				
2	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	23,98000	299,00	7 170,02	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		3,575+1,58		5,15500				
		3,855+1,86		5,71500				
		4,135+2,14		6,27500				
		4,415+2,42		6,83500				
3	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	29,97500	180,50	5 410,49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,3+3,575		4,87500				
		1,58+3,855		5,43500				
		1,86+4,135		5,99500				
		2,14+4,415		6,55500				
		2,42+4,695		7,11500				
4	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	58,80000	93,20	5 480,16	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		98*0,6		58,80000				
5	771577131RS2	Hrana schodů z nerezového profilu , RIA, pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený	m	29,97500	820,00	24 579,50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		1,3+3,575		4,87500				
		1,58+3,855		5,43500				
		1,86+4,135		5,99500				
		2,14+4,415		6,55500				
		2,42+4,695		7,11500				
6	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	14,53790	25,00	363,45	RTS 19/ I	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL28	ZL28 - Keramická dlažba vstupní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,3*3,575-1,8*0,9		3,02750				
		stupnice : (3,575+1,58)*0,28		1,44340				
		(3,855+1,86)*0,28		1,60020				
		(4,135+2,14)*0,28		1,75700				
		(4,415+2,42)*0,28		1,91380				
		podstupnice : (1,3+3,575)*0,16		0,78000				
		(1,58+3,855)*0,16		0,86960				
		(1,86+4,135)*0,16		0,95920				
		(2,14+4,415)*0,16		1,04880				
		(2,42+4,695)*0,16		1,13840				
7	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	3,02750	550,00	1 665,13	RTS 19/ I	Indiv
		1,3*3,575-1,8*0,9		3,02750				
8	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	14,53790	35,00	508,83	RTS 19/ I	Indiv
		1,3*3,575-1,8*0,9		3,02750				
		stupnice : (3,575+1,58)*0,28		1,44340				
		(3,855+1,86)*0,28		1,60020				
		(4,135+2,14)*0,28		1,75700				
		(4,415+2,42)*0,28		1,91380				
		podstupnice : (1,3+3,575)*0,16		0,78000				
		(1,58+3,855)*0,16		0,86960				
		(1,86+4,135)*0,16		0,95920				
		(2,14+4,415)*0,16		1,04880				
		(2,42+4,695)*0,16		1,13840				
9	23521582.AR1	Mapei Planitop fast 330, šedý	kg	282,51510	24,20	6 836,87	Vlastní	Indiv
		1,45 kg/m2/1 mm : 9,7419*1,45*20		282,51510				
10	59764206RA	Dlažba Saime Artica ROC 300x600 mm, barva nube, Nordic	m2	20,79000	637,20	13 247,39	Vlastní	Indiv
		celkem potřeba 105 ks : 0,3*0,6*105*1,1		20,79000				



### Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL28	ZL28 - Keramická dlažba vstupní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	669,03350	6,10	4 081,10	RTS 19/ I	Indiv
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>1 419,69</b>		
12	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 419,69	1 419,69	RTS 19/ I	Indiv